Российская  [image: ] Федерация
ПЕТРОВОБУСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Петровобудского сельского поселения
Гордеевского района Брянской области

РЕШЕНИЕ

от 13.05.2022 г № 50
с.Петрова Буда

Об избрании старших населённых
пунктов Петровобудского сельского поселения

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Закона Брянской области от 25.12.2017 № 107-З «Об участии жителей сельских населенных пунктов в осуществлении местного самоуправления», статьей 25 Устава Петровобудского сельского поселения, Петровобудский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.     На основании протоколов общего собрания жителей назначить старших по населенным пунктам согласно приложению1
2.     Разместить на официальном сайте Петровобудского сельского поселения в сети Интернет.
3.      Настоящее Решение вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Глава Петровобудского
сельского поселения:                                                                     В.И.Борисенко

Приложение 1
к решению Петровобудского сельского
 Совета народных депутатов
[bookmark: _GoBack]от 13.05.2022г. № 50

	№
	ФИО
	Населенный пункт

	1.
	Василенко Александра Сергеевна
	с.Петрова Буда

	2.
	Артюшенко Ольга Андреевна
	с.Смяльч

	3.
	Василенко Валерий Михайлович
	с.Перетин

	4.
	Коваленко Александр Васильевич
	д.Малоудёбное

image1.wmf